

NR

2

ISSN 2450-8888

# INFO SERWIS

2018

LUTY

## Regionu Rzeszowskiego NSZZ

Prawda kosztuje dużo, lecz wyzwala  
bł. ks. Jerzy Popiełuszko

# SOLIDARNOSĆ

## ICN Polfa Rzeszów SA z certyfikatem Pracodawca Przyjazny Pracownikom



Od lewej: Mirosław Dziwik (przewodniczący KR „S” ICN Polfa Rzeszów SA), Roman Jakim (przewodniczący ZR Rzeszowskiego „S”), Piotr Duda (przewodniczący KK „S”), Bogumila Stec-Świdorska (za-ca przewodniczącego ZR Rzeszowskiego „S”), Andrzej Duda (Prezydent RP), Tadeusz Pietrasz (Prezes ICN Polfa Rzeszów SA), Tadeusz Perdeus (przewodniczący KZ „S” ICN Polfa Rzeszów SA), Ryszard Bukowski (członek Zarządu ICN Polfa Rzeszów SA)

– Moment, w którym pracownicy wskazują swoich pracodawców jako tych, którzy powinni zostać nagrodzeni, za to, że traktują ich w sposób uczciwy, że przestrzegają zasad, jest momentem rzeczywiście niezwykłym. Mam wielki szacunek dla tych pracodawców, którzy zasad umieją przestrzegać, którzy nie ulegają pokusie pójścia na skróty, po to, żeby zarobić trochę więcej. Przestrzeganie prawa pracy jest ważne dla zrównoważonego rozwoju państwa – mówił 26 lutego 2018 r. Prezydent Andrzej Duda podczas gali konkursu „Pracodawca Przyjazny Pracownikom”.

Przypomniał, że inicjatywa NSZZ „Solidarność” miała dla Prezydenta Lecha Kaczyńskiego wielkie znaczenie. – Był przecież nie tylko współpracownikiem Solidarności, tej podziemnej, która walczyła o byt polskiego państwa jako

państwa suwerennego, niepodległego, o prawa pracowników i prawa człowieka; był także wiceprzewodniczącym Solidarności niezwykle zaangażowanym w sprawy pracownicze, uważając je za ważny element budowania nowoczesnego, dobrze rozwijającego się państwa – mówił Prezydent RP.

– Państwo jesteście wzorem pracodawców, przedsiębiorców, którzy wychodzą ponad standardy kodeksu pracy, zawieracie układy zbiorowe pracy, wychodzicie ponad standardy bezpieczeństwa i higieny pracy, bo działają w waszych firmach społeczni inspektorzy pracy, bo w waszych zakładach funkcjonują i dobrze się mają związki zawodowe – mówił podczas gali Piotr Duda, przewodniczący KK NSZZ „Solidarność”.

Celem organizowanego przez NSZZ „Solidarność” konkursu, który odby-

wał się pod honorowym patronatem Prezydenta RP, jest promowanie pracodawców, wyróżniających się w stosowaniu dobrych praktyk w zakresie przestrzegania przepisów prawa pracy, w szczególności przez stabilność zatrudnienia, przestrzeganie zasad bezpieczeństwa i higieny pracy oraz prawa do zrzeszania się w związki zawodowe.

Wyróżnienia przyznano po raz dziesiąty. **Wśród 27 laureatów z 36 zgłoszonych firm jest pracodawca z naszego regionu - Tadeusz Pietrasz, Prezes ICN Polfa Rzeszów SA.** Certyfikatem posługiwał się będzie przez najbliższe trzy lata.

KP, KK

Ciąg dalszy na str. II

## 1 MARCA - NARODOWY DZIEŃ ŻOŁNIERZY WYKŁĘTYCH

1 marca 1951 roku w więzieniu mokotowskim w Warszawie zamordowany został ppłk Łukasz Ciepliński i sześciu jego podkomendnych, członków IV Zarządu Głównego Zrzeszenia „Wolność i Niezawisłość”: Adam Lazarowicz, Mieczysław Kawalec, Józef Rzepka, Franciszek Błazej, Józef Batory i Karol Chmiel.

O rodzinie Ł. Cieplińskiego na str. III